Clara dies, lucem referens mortalibus almam	A 11, 182 = 695
Clara dies, lucem referens mortalibus almam	A 11, 183 = 695
Lux ubi perpetua est, et finis nescia vita	A 11, 210 = 772
Mortalem adscendisse illuc, unde exsultat ipse	A 11, 263 = 166
Et Scyllae tremulis petierunt aethera pennis	A 11, 272 = 367
Artifices alios misit, qui moenia condant	A 11, 323 = 156
Vox licet increpitans iterumque iterumque minetur	A 11, 348 = 574
Venturum Christum, qui firmo foedere iunget	A 11, 356 = 424
Scilicet ut Babylon premeret ditone Sionem	A 11, 371 = 194
Sed quorum pietas nitet, hic, at vivida virtus	A 11, 386 = 778
Ianum non ulli veterum virtute secundum	A 11, 441 = 181
Ilicet in muros tota discurritur urbe	A 11, 468 = 715
Egressus ianus, caeloque potitus aperto	A 11, 493 = 382
Armorumque dolis valles et fraudibus aptae	A 11, 523 = 636
Inter quos fauces angustae, aditusque maligni	A 11, 525 = 635
Hac in planitie quae montibus undique cincta est	A 11, 527 = 634
Seu dextra laevaue velis, seu solis ad ortum	A 11, 528 = 535
Deduxi Abramidas; at nunc horrentia Christi	A 11, 570 = 4
Tigridis exuviae per dorsum a vertice pendent	A 11, 577 = 676
Iamque propinquabant Persarum exercitus ingens	A 11, 621 = 677
Implicuere inter se acies, ferit aethera clamor	A 11, 632 = 705
Haud mora prosilvere suis; pugna aspera surgit	A 11, 635 = 703
Vertice stat caeli, et fulua de nube tuetur	A 11, 642 = 456
Millia multa virum, sparguntque hastilia dextria	A 11, 650 = 725
Huic pellis latos humeros erepta iuvenco	A 11, 679 = 667
Pugnatori operit, caput illius oris hiatus	A 11, 660 = 668
Et malae texere lupi cum dentibus albis	A 11, 681 = 669

Haud mora succinctus nimbis, et turbine ab alto	A 11, 713 = 458
Ductores circumvolitant, et vocibus alas	A 11, 730 = 700
Instigant variis, iuvenum exsultantia tollit	A 11, 730 = 701
Nomine compellans; et nunc Babylone moraris	A 11, 731 = 515
Quam Pluto voluit dominari gentibus olim	A 11, 768 = 477
Hicque pii vates, et qui pro moenibus altae	A 11, 895 = 789
Exsuperatque iugum, silvisque evadit opacis	A 11, 905 = 678
Nec longis absunt inter se passibus hostes	A 11, 907 = 685
Ac simul Assyrius fumantes pulvere campos	A 11, 908 = 686
Prospexit longe Sodomaeiaque agmina vidit	A 11, 909 = 687
Et saevum Assyrium Sodomita agnovit in armis	A 11, 910 = 688
Aduentumque pedum flatusque audivit equorum	A 11, 911 = 689
Continuo pugnas ineant, et proelia tentunt	A 11, 912 = 690
Ni roseus fessos iam gurgite Phoebus Hiberno	A 11, 913 = 691
Tingant equos noctamque die labente reducat	A 11, 914 = 692
Considunt castris ante urbem et moenia vallant	A 11, 915 = 693
Ira indignantes; Pluto fremit ore cruento	A 12, 8 = 165
Excitat, innumeros dextra sub tartara mittit	A 12, 14 = 749
Tot pecudes, hominesque immersit; suadet ut altam	A 12, 28 = 431
Jordanis recalent, et tanta caede rubescunt	A 12, 35 = 710
Campum ad certamen magnae sub moenibus urbis	A 12, 116 = 696
Dimensi Assyriaque viri Sodomaeque parabant	A 12, 117 = 697
Et Sodomitarum fundunt sese agmina portis	A 12, 122 = 679
Stant ferro instructi iuvenes, atque aere canoro	A 12, 124 = 698
Ductores circumvolitant, et vocibus alas	A 12, 126 = 700
Iamque senex arcae portam referavit, et ipse	A 12, 132 = 360
Ardentesque timent pilis sublimibus agros	A 12, 133 = 684